
UCHWAŁA nr 3/2020 

 Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie przedłużenia kadencji Rady Wykonawczej KDBASP 

 

W związku z istniejącym zagrożeniem epidemicznym związanym z COVID-19 oraz  

podjętą Uchwałą nr 2/2020 ZP KDBASP o przeniesieniu Zjazdu KDBASP na rok 2021, na 

podstawie §4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół 

Polskich, Zgromadzenie Plenarne KDBASP postanawia:  

1. Kadencja Rady Wykonawczej powołanej w dniu 18 listopada 2016 roku w Zielonej 

Górze na okres 2016-2020 roku, zostaje przedłużona o jeden rok i trwać będzie 

od 2016 do 2021 roku. 

2. Wybory Rady Wykonawczej na kadencję 2021-2024 odbędą się podczas zjazdu 

KDBASP w 2021 roku. 

3. Niniejsza uchwała została podjęta w trybie głosowania elektronicznego.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na stronie internetowej KDBASP.  

 

Przewodniczący Rady Wykonawczej 
Konferencji Dyrektorów Bibliotek  

Akademickich Szkół Polskich 

Marek M. Górski 

 

 


